TRATTORIA

Che Fame



APERITIVI

APERITIFS

SPIitz

ANTIPAST]

PASTA

01. PROSECCO (vawosrun ! 0IL 550¢€

02. PROSECCO (vawo rost)’" 0IL 6,00€
03. MARTINI (sianco, rosso oer prv) 5CL 550€
04. SHERRY (mebium oper pry)' 5C(L 550¢€
05. CYNAR 5CL 550¢€
06. CAMPARI ** 5CL 550€
07. APEROL" 5CL 550€
08. SANBITTER " ALxOHOLFREIER APERITIF MIT ORANGENSCHEIE UND 5CL 550¢€
09. CRODINO "= 4x0HOLREER APERITI T ORANGENSCHEIE UND 5CL 550¢€
10. APEROL SPRITZ 02L 650€
11. HUGO * 02L 650¢€
12. CAMPARI TOCCO ROSSO 02L 650¢€
(CAMPARI, HOLUNDERBLUTENSIRUP, PROSECCO, FRISCHE MINZE UND EIS)

13. LILLET TONIC " 02L 690¢€
14. ROSATO MIO - 02L 690¢€

(RAMAZZOTTI APERITIVO ROSATO, PROSECCO, SODA, FRISCHER BASILIKUM UND EIS)

15. CAPRESE DI BUFFALA 990 €
16. CARPACCIO DI MANZO * " 13,50 €

Hausgebeiztes Rinderfilet in Scheiben mit Triffelremoulade, Rucola,
gerdstete Pinienkerne und Parmesan

17. VITELLO TONNATO ™' 12,50 €
Dunn geschnittenes Kalbfleisch mit Thunfisch- und Kapernsauce

18. ANTIPASTI VEGETALE 990 €
Vegetarischer Vorspeisenteller

19. ANTIPASTI MISTO ° 10,50 €
Gemischter Vorspeisenteller

20. FOCACCIA " 6,00 €
Pizzabrot mit Rosmarin und Olivenél

21. ASSORTIMENTO DI FORMAGGIO * 13,50 €

Kaseplatte mit verschiedenen Kasesorten, Walnussen und Feigensenf



2). INSALATA MISTA 190 €

Gemischter Salat

23. INSALATA TONNO E PECORINO """ 1250 €
Gemischter Salat mit Thunfischstiicken, Schafskase, Oliven und Zwiebeln

24. RUCOLA E PARMIGIANO * 990 €
Rucola-Salat mit Cherrytomaten und Parmesankase

25. INSALATA SALMONE ’ 12,50 €
Gemischter Salat mit gebratenen Lachsstreifen

26. INSALATA “CHE FAME”’ 13,50 €
Gemischter Salat mit gebratenen Garnelen, Fenchel, Chili und Limetten

27. INSALATA CON POLLO’ 12,50 €

Gemischter Salat mit gebratenen Hahnchenbruststreifen, Cherrytomaten und
Mozzarella

28. SPAGHETTI AGLIO, OLIO E PEPERONCINI' 990 €
Mit Knoblauch, Olivenél und Peperoncini (scharf)

29. SPAGHETTI CARBONARA *** 10,50 €
Mit Bauchspeck und Parmesan

30. SPAGHETTI PUTTANESCA ' 150€
Mit Sardellen, Oliven und Kapern in wurziger Tomatensauce

31. PENNE ALLARRABBIATA 1090 €
Kurze Nudeln mit Peperoncini (scharf) und Knoblauch in Tomatensauce

32. PENNE VEGETARIANA' 11,50 €
Kurze Nudeln mit frischem Gemuse in leichter Sauce

33. TAGLIATELLE CON SALMONE "’ 1290 €
Bandnudeln mit frischen Lachsstreifen in Hummer-Sahnesauce

34. TAGLIATELLE ALLA BOSCAIOLA ** 1290 €
Bandnudeln mit Rinderfiletspitzen und frischen Champignons in leichter Sauce
35. LINGUINE CHE FAME “* 1350€

Feine Bandnudeln mit Garnelen, Cherrytomaten und Knoblauch in
Weifsweinsauce

36. TAGLIATELLE CON POLLO *° 1230 €

Bandnudeln mit Hiahnchenbruststreifen, getrockneten Tomaten, Parmesansauce
und Rucola

INSALATE

SALATE

PASTA

NUDELGERICHTE



STEINOFEN-
PIZLA

ALLE PIZZEN MIT PASSIERTEN
TOMUTEN UND MOZZARELO

GERNE KONNEN SIE IHRE PIZZA INDIVIDUELL
ERGANZEN. (GEGEN AUFPREIS )
BITTE FRAGEN SIE UNSER PERSONAL.

GARNE

FLEISCHGERICHTE

ZU DEN FLEISCHGERICHTEN SERVIEREN WIR
JUNGE KARTOFFELN UND TAGESGEMUSE.

PESGE

FISCHGERICHTE

ZU DEN FLEISCHGERICHTEN SERVIEREN WIR
JUNGE KARTOFFELN UND TAGESGEMUSE.

37. PIZZA MARGHERITA *** 890 €

mit Basilikum

38. PIZZA PROSCIUTTO"** 970 €

mit Kochschinken

39. PIZZA SALAMI *** 990 €
mit Salami

40. PIZZA FUNGHI*** 990 €
mit frischen Champignons

41. PIZZA SICILIA* ¥ 1190 €
Mit Kapern, Sardellen, Zwiebeln und Petersilie

42. PIZZA QUATTRO STAGIONI**° 1190 €
mit Salami, Artischocken, frischen Champignons und Oliven

43. PIZZA GORGONZOLA " ** 1090 €
mit Spinat und Gorgonzola

44. PIZZA VEGETARIA*** 1090 €
mit frischem Gemuse vom Grill

45. PIZZATONNO *** 1090 €
mit Thunfischstiickchen und Zwicbeln

46. PIZZA DIAVOLO "’ 1150 €
mit scharfer Salami, Oliven und Zwiebeln

47. PIZZA SALMONE **’ 1190 €
mit frischen Lachsstreifen, Knoblauch und Petersilie.

48. PIZZA PARMA** 1290 €
mit Parmaschinken, Cherrytomaten, Rucola und Parmesankase

49. PIZZA CHE FAME "’ 13,50 €

mit Garnelen, Knoblauch und Petersilie

50. SALTIMBOCA ALLA ROMANA ** 18,50 €
Kalbsfiletmedaillons mit Parmaschinken und Salbei in Weifdweinsauce.

51. MAISHAHNCHENBRUST “SUPREME” 1790 €
mit pikanter Thymianjus, an Tagesgemuse und Rosmarin-Drillingen.

5. BISTECCA DI MANZO Al FERRI 2290 €

Rumpsteak vom Davostein-Grill mit Rosmarin und Krauterbutter.

53. SALMONE ALLA GRIGLIA' 1890 €
Lachsfilet vom Davosteingrill.

54. SALMONE AL LIMONE' 2150 €
Lachsfilet in Zitronen-Weifsweinsauce.

55. SCAMPI ALLA GRIGLIA’ 2350 €

Grofdgarnelen vom Davosteingrill mit kaltgepresstem Oliven6l und Knoblauch.



C,6,A47

56. TIRAMISU
57. PANNA COTTA"
58. MOUSSE AU CHOCOLAT *" "

59. CAFFE LUNGO'

60. ESPRESSO'

61. ESPRESSO MACCHIATO ¢

62. ESPRESSO DOPPIO’

63. ESPRESSO CORRETTO'

64. CAPPUCCINO "

65. LATTE MACCHIATO ( GLAS ) "
66. TEE - VERSCHIEDENE SORTEN

67. COCA-COLA '**

68. COCA-COLA LIGHT "**

69. FANTA "

70. SPRITE "*°

71.SPEZI "

72. SCHWEPPES BITTER LEMON "**
73. SCHWEPPES TONIC WATER "
74. SCHWEPPES GINGER ALE "’
75. SAN PELLEGRINO im. miNeraLwasSER
76. SAN PELLEGRINO i miNerALwASSER
71. ACQUA PANNA Ir. MINERALWASSER
78. ACQUA PANNA . MINERALWASSER

79. APFELSAFT

80. ORANGENSAFT

81. BANANENNEKTAR *

8. KIBA "

83. KIRSCHFRUCHTSAFTGETRANK "
84. RHABARBERSAFT

FL. 0,2L
FL. 0,2L
FL. 0,2L
FL. 0,251
FL. 0,75L
FL. 0,25L
FL. 0,251

0,2L
290 €
290 €
290 €
290 €
290 €
290 €
290 €
290 €
290 €
590 €
290 €
590 €

0,2L

290 €
290 €
290 €
290 €
290 €
290 €

590 €
590 €
690 €

250 €
250 €
290 €
390 €
390 €
290 €
350 €
250 €

04L
4,00 €
4,0 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

04L

430 €
430 €
430 €
430 €
430 €
430 €

DOLCI

DESSERTS

BEVANDE
CALDE

WARME GETRANKE

BEVANDE
FREDDE

ERFRISCHUNGS-
GETRANKE

SUGCHI DI
FRUTTA

SAFTE UND
NEKTARE



BIRRE

BIER

BRANDY
GOGNAG
WHISKY

LONG-
DRINKS

ALLE LONGDRINKS
WERDEN MIT 0,2L SOFT-
DRINK AUFGEFULLT.

GRAPPA

DIGESTIF

85. WARSTEINER VOM FASS '
86. WARSTEINER VOM FASS '

87 ERDINGER WEIBBIER KRISTALL'
88. ERDINGER DUNKEL ODER HEFE ALKOHOLFREI*

89. VECCHIA ROMAGNA

90. JACK DANIEL'S TENNESSEE WHISKEY

91. CHIVAS REGAL
92. REMY MARTIN COGNAC

93. BALLANTINE'S FINEST SCOTCH

94, CAMPARI "'

95. GIN TONIC"*

96. VODKA LEMON "
97. NEGRONI

( Wird nicht mit Softdrink aufgefullt )- 3cl Campari, 3cl Gin,

Orangensaft und Eis.

98. WHISKY COLA "

99. GRAPPA HAUSMARKE
100. GRAPPA CHARDONNAY
101. GRAPPA MOSCATO

102. GRAPPA GOVI DI GOVI
103. GRAPPA BARRIQUE
104. GRAPPA BAROLI

105. GRAPPA BRUNELLO
106. GRAPPA DI AMARONE

107. AMARETTO "'

108. SAMBUCA

109. RAMAZOTTI"

110. AMARO AVERNA'*

111. MONTENEGRO "*

112. FERNET BRANCA"*

113. LIMONCELLO *

114. FRANGELICO "

115. BAILEYS IRISH CREAM *"*

03L
04L
05L
05L

4CL
4CL
4CL
4CL
4CL

4CL
4CL
4CL
4CL

440 €
490 €
490 €
490 €

450 €
6,50 €
7150 €
550 €
6,50 €

6,50 €
150 €
690 €
190 €

3cl Wermut

4CL

2(L

190 €

400 €
5,00 €
550 €
6,00 €
6,50 €
150 €
190 €
850 €

350 €
350 €
350 €
350 €
350 €
350 €
350 €
350 €
390 €



ALLE WEINE ENTHALTEN SULFITE
BIANCO - WEIRWEIN 0iL 0L  FLO75L VI NI
116. CHARDONNAY ITALIA 450€  650¢€ 21,00 €

GRILLO INSOLIA 450€  650¢€ 21,00 € APEHI"VI
ROSE OFFENE ITALIENISCHE
e WEINE
117. ROSATO SALENTO 490€  690¢€ B00€

BARDOLINO CHIARETTO 490€  690¢€ B00€
ROSSO
118. MONTEPULCIANO 450€  650¢€ 21,00 €
119. NERO DAVOLA 450€  650€ 21,00 €
120. PRIMITIVO 590€  850¢€ B90€
WEINHALTIKES MISCHGETRANK 0L
121. WEINSCHORLE weiR oder Rot 490 €
WEIRWEINE ROTWEINE
122. PINOT GRIGIO 2950€ 127 CHIANTI 31,00 €
13. . FRATILUGANA  3900€  128. AMARONE DELLA VALPOLICELLA 75,00 €
124. RIESLING TROCKEN 2490€  129.ROSSO DI MONTALCINO 4700 €
125. GOVI 31.00€  130.BARBERA DEL MONFERRATO 3690 €
ROSE PROSECCO
126. ROSA DEI FRATI 3900€  131. VALDOBBIADENE PROSECCO  35.00€

Allergene:

i

Kenthdlt S¢ oder S

L enthdlt Schwefeldioxid und Sulfite
darau

SUPERIORE

Zusatzstoffe:

it mit Stickoxydul

rderschinken, enthlt Konservierungsstoff,
ittel & Geschmach i

e enthalten Sulfite.
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